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Kontraté e prokurimit me vleré té madhe pér vitin 2023: 

Vierae Vlerae Emri i OE t€ cilit i 

Nr. Emértimi i kontratés parashikuar e kontratés s&¢ éshté dhéné& 

kontratés € nénshkruar € kontrata 

# Furnizim me autocisterng me shtypje té|  250.000.00 198.240,00 " DIELLI 
larté pér debllokimin e kanalizimit. CONSTRUCTION 

& EQUIPMENT " 

SH.P.K. 

Kontraté e prokurimit me vleré té madhe pér vitin 2024: 

Viera e Viera e Emrii OE té cilit i 

Nr. Emértimi i kontratés parashikuar ¢ kontratés sé &shté dhéng 

kontratés € nénshkruar € kontrata 

# Neritja ¢ cilésisg, furnizimit, zvogélimi | 550.000,00 € 523.963,04 € Infra— Plus ShPK 

i humbjeve 1€ ujit dhe digjitalizimi i Graganicé 
rrjetit- Donacion nga Ministria ¢ 

Ekonomis¢ LOT-1 - Ndértimi i zonave 

DMA dhe digjitalizimi 

Kontraté e prokurimit me vleré t&¢ madhe pér vitin 2025: 

Viera e Vlerae Emrii OE t& cilit i 

Nr. Emértimi i kontratés parashikuar e kontratés sé éshté dhéné 

kontratés € nénshkruar € kontrata 

# Zivendisimi i ujématésve € vietér me | 189,000.00 € 143,500.00 € X ShPK Prishting 

ujmatés té rinjé 

Bujar Tahiri, 


